

Капітальний ремонт Малинського ліцею №2 Малинської міської ради за адресою: вул. Степана Бандери, 5 м. Малин, Коростенського району, Житомирської області
372/22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на Внутрішні санітарно-технічні мережі
Приміщення школи ,А поз №1 по ГП

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 183,773 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,28116 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 21,849 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 січня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Сантехнічне приладдя									
1	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-м	0,4	<u>3063.32</u>	<u>8.94</u>	1225	1097	<u>4</u>	<u>36.7800</u>	<u>14.71</u>
					2742,32	7,68			3	0,0999	0,04
2	& C130-644-1-2	Умивальник.	шт	4	<u>1537.33</u>	<u>-</u>	6149	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	& C130-654-2-2	П'єдестал для умивальника	шт	4	<u>467.23</u>	<u>-</u>	1869	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	& C130-621-3-1-2	змішувач для умивальника	шт.	4	<u>765.11</u>	<u>-</u>	3060	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	& C113-2156-7-8	Сифон для умивальника	шт	4	<u>183.67</u>	<u>-</u>	735	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КР15-37-1	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	10к-т	0,4	<u>10901.22</u> 10810,16	<u>37.73</u> 32,41	4360	4324	<u>15</u> 13	<u>148.4300</u> 0,4218	<u>59.37</u> 0,17
7	& 1514-14043-5	Проточний водонагрівач MBH4	шт	4	<u>7036.38</u> -	<u>-</u> -	28146	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ17-6-1	Установлення фонтанчиків питних наземних з педальним пуском	10компл.	0,4	<u>3238.14</u> 2457,50	<u>221.39</u> 55,72	1295	983	<u>89</u> 22	<u>32.9600</u> 0,6789	<u>13.18</u> 0,27
9	С130-1096 варіант 1	Фонтанчики питні підлогові	шт	4	<u>6588.09</u> -	<u>-</u> -	26352	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							73191	6404	<u>108</u> 38		<u>87.26</u> 0,48
Разом будівельні роботи, грн.							73191				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							66679				
всього заробітна плата, грн.							6442				
Загальновиробничі витрати, грн.							3579				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							9,21				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1064				
Всього будівельні роботи, грн.							76770				

Всього по розділу 1							76770				
Розділ 2. К1											
10	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,22	<u>5078.99</u> 5057,61	<u>4.96</u> 4,26	1117	1113	<u>1</u> 1	<u>65.8200</u> 0,0555	<u>14.48</u> 0,01
11	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,09	<u>4930.56</u> 4855,52	<u>8.94</u> 7,68	444	437	<u>1</u> 1	<u>63.1900</u> 0,0999	<u>5.69</u> 0,01
12	С113-2226 варіант 1	Труби ПВХ для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	22	<u>70.50</u> -	<u>-</u> -	1551	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	С113-2227 варіант 1	Труби ПВХ для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	9	<u>160.30</u> -	<u>-</u> -	1443	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	С113-2236 варіант 1	Коліна каналізаційні 45 град. із ПВХ діам. 110 мм	шт	8	<u>126.81</u> -	<u>-</u> -	1014	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	С113-2243 варіант 1	Коліна каналізаційні 90 град. із ПВХ діам. 50 мм	шт	4	<u>65.10</u> -	<u>-</u> -	260	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	С113-2235 варіант 1	Коліна каналізаційні 45 град. із ПВХ діам. 50 мм	шт	12	<u>65.10</u> -	<u>-</u> -	781	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	С113-2257 варіант 1	Трійники каналізаційні 45 град. із ПВХ діам. 110x110 мм	шт	1	<u>112.28</u> -	<u>-</u> -	112	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	C113-2256 варіант 1	Трійники каналізаційні 45 град. із ПВХ діам. 110х50 мм	шт	2	<u>87.80</u> -	<u>-</u> -	176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	C113-2254	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50х50 мм	шт	4	<u>56.18</u> -	<u>-</u> -	225	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	C113-2280 варіант 1	Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із ПВХ діам. 110х50 мм	шт	2	<u>57.20</u> -	<u>-</u> -	114	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	C113-1489	Заглушка ПВХ діам. 110 мм	шт	1	<u>56.18</u> -	<u>-</u> -	56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	C113-2276 варіант 1	Муфта до каналізаційних труб із ПВХ діам. 110 мм	шт	24	<u>69.44</u> -	<u>-</u> -	1667	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	C113-2275 варіант 1	Муфта до каналізаційних труб із ПВХ діам. 50 мм	шт	4	<u>45.98</u> -	<u>-</u> -	184	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	C113-1883 варіант 1	Кріплення для каналізаційної труби (ПВХ) з шурупом та дюбелем Ду 50 мм.	шт	22	<u>54.14</u> -	<u>-</u> -	1191	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	C113-1885 варіант 1	Кріплення для каналізаційної труби (ПВХ) з шурупом та дюбелем Ду 110 мм	шт	9	<u>68.21</u> -	<u>-</u> -	614	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	C113-2267 варіант 1	Хрестовина каналізаційна 45 град. із ПВХ діам. 110/110 мм	шт	2	<u>326.48</u> -	<u>-</u> -	653	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	C113-2290 варіант 1	Ревізія до каналізаційних труб із ПВХ діам. 50 мм	шт	4	<u>153.08</u> -	<u>-</u> -	612	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	KP16-24-1	Установлення муфти протипожежної ППМ діаметром 50 мм	10шт	0,2	<u>2147.83</u> 2140,70	<u>7.13</u> 1,98	430	428	<u>2</u> -	<u>28.2900</u> 0,0266	<u>5.66</u> 0,01
29	& C113-2277-5	Муфта протипожежна ППМ діам.50	шт	4	<u>220.40</u> -	<u>-</u> -	882	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	KP15-32-12	Установлення трапів (лючків для прочистки) діаметром 100 мм	10к-т	0,4	<u>1104.39</u> 1098,43	<u>5.96</u> 5,12	442	439	<u>3</u> 2	<u>14.9000</u> 0,0666	<u>5.96</u> 0,03
31	& C11-4-10-468-1	Лючок для прочистки ф110мм	шт	4	<u>7239.06</u> -	<u>-</u> -	28956	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					42924	2417	<u>7</u> 4		<u>31.79</u> 0,06
		Разом будівельні роботи, грн.					42924				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					40500				
		всього заробітна плата, грн.					2421				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1300				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					380				
		Всього будівельні роботи, грн.					44224				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					44224				
		Розділ 3. В1									
32	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,41	<u>4354.99</u> 4282,17	- -	1786	1756	- -	<u>56.5900</u> -	<u>23.2</u> -
33	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,04	<u>4554.62</u> 4469,07	- -	182	179	- -	<u>59.0600</u> -	<u>2.36</u> -
34	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм труби та фітінги "PP-R" фірми "Ecoplastik"	100м	0,73	<u>5037.11</u> 4930,66	- -	3677	3599	- -	<u>65.1600</u> -	<u>47.57</u> -
35	C113-1675 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 10 SDR11 для холодної води діам. 32x2,9 мм	м	73	<u>94.06</u> -	- -	6866	-	- -	- -	- -
36	C113-1674 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 10 SDR11 для холодної води діам. 25x2,3 мм	м	4	<u>69.50</u> -	- -	278	-	- -	- -	- -
37	C113-1673 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 10 SDR11 для холодної води діам. 20x2.2 мм	м	41	<u>65.36</u> -	- -	2680	-	- -	- -	- -
38	C113-1707 варіант 1	Коліно (відвід) 90 град. із PP діам. 32 мм	шт	14	<u>24.77</u> -	- -	347	-	- -	- -	- -
39	C113-1715	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	4	<u>24.77</u> -	- -	99	-	- -	- -	- -
40	C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	2	<u>8.51</u> -	- -	17	-	- -	- -	- -
41	C113-1714	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	2	<u>12.07</u> -	- -	24	-	- -	- -	- -
42	C113-1705 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	24	<u>7.26</u> -	- -	174	-	- -	- -	- -
43	C113-1713	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	16	<u>13.55</u> -	- -	217	-	- -	- -	- -
44	C113-1739	Трійник із поліпропілену діам. 32 мм	шт	6	<u>43.90</u> -	- -	263	-	- -	- -	- -
45	C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	6	<u>12.53</u> -	- -	75	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	C113-1747	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32x20 мм	шт	1	<u>22.52</u>	-	23	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	C113-1778	Перехід редукційний /редукція/ з поліпропілену діам. 32x25 мм	шт	1	<u>18.60</u>	-	19	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
48	C113-1777	Перехід редукційний /редукція/із поліпропілену діам. 32x20 мм	шт	4	<u>90.00</u>	-	360	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
49	C113-1776	Перехід редукційний /редукція/ з поліпропілену діам. 25x20 мм	шт	1	<u>15.54</u>	-	16	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
50	& C11-4-10-303	Зворотній клапан з поліпропілену д.20	шт	4	<u>393.77</u>	-	1575	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
51	C113-1873-1A	Кран кульовий із поліпропілену діам. 20 мм	шт	12	<u>224.47</u>	-	2694	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
52	C113-1873-1B	Кран кульовий із поліпропілену діам. 32 мм	шт	4	<u>380.48</u>	-	1522	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
53	C113-1817	Перехід із накидною гайкою із поліпропілену діам. 20x1/2" мм	шт	4	<u>122.48</u>	-	490	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
54	C113-1872	Настінне коліно із зовнішньою різьбою з поліпропілену діам. 20x1/2" мм	шт	8	<u>163.28</u>	-	1306	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
55	C113-1872	Настінне коліно із внутрішньою різьбою з поліпропілену діам. 20x1/2" мм	шт	2	<u>163.28</u>	-	327	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
56	& C11-4-10-291	Гнучкі підєднання до сан.тех.приладів	шт	8	<u>164.78</u>	-	1318	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
57	C113-1804	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 32x1" мм	шт	1	<u>285.68</u>	-	286	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
58	C113-1794	Муфта із PP діам. 32 мм	шт	20	<u>18.44</u>	-	369	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
59	C113-1793	Муфта діам. 25 мм	шт	1	<u>15.38</u>	-	15	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
60	C113-1792	Муфта із поліпропілен діам. 20 мм	шт	5	<u>8.85</u>	-	44	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
61	C113-1881	Кріплення (хомут) діам. 32 мм	шт	73	<u>78.42</u>	-	5725	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
62	C113-1880	Кріплення (хомут) діам. 25 мм	шт	4	<u>69.03</u>	-	276	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
63	C113-1879	Кріплення (хомут) діам. 20 мм	шт	41	<u>69.03</u>	-	2830	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
64	KP15-23-2	Установлення поливальних кранів діаметром до 25 мм	шт	3	<u>45.87</u>	-	138	127	-	<u>0.5600</u>	<u>1.68</u>
					42,38	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	& C11-4-10-304 варіант 1	Кран поливальний 1/2"	шт	2	<u>274.17</u> -	<u>-</u> -	548	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	& C113-1873-53-11	Кран поливальний 1"	шт	1	<u>326.48</u> -	<u>-</u> -	326	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	1,18	<u>2770.61</u> 2770,61	<u>-</u> -	3269	3269	<u>-</u> -	<u>39,4000</u> -	<u>46.49</u> -
68	& T_C11-4-10-296-1	Технічна ізоляція Thermaflex FRZ товщина 13 мм д.35мм	м	74,606	<u>37.91</u> -	<u>-</u> -	2828	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	& C11-4-10-295	Технічна ізоляція Thermaflex FRZ товщина 13 мм д.28мм	м	4,088	<u>42.89</u> -	<u>-</u> -	175	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	& C11-4-10-296	Технічна ізоляція Thermaflex FRZ товщина 13 мм д.22мм	м	41,902	<u>25.51</u> -	<u>-</u> -	1069	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	& C11-4-11-429-1-2 варіант 1	Клей монтажний Thermaflex 474.	л	1,6756	<u>708.80</u> -	<u>-</u> -	1188	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	& C111-1683-2-4 варіант 1	Монтажна стрічка ПВХ (скотч-ThermaflexFR) 3х50мм	м	163,0052	<u>24.48</u> -	<u>-</u> -	3990	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	KB16-10-2	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм (гільз)	100м	0,008	<u>10042.20</u> 6862,51	<u>2310.78</u> 471,24	80	55	<u>18</u> 4	<u>90.6900</u> 6,2497	<u>0.73</u> 0,05
74	C113-136 варіант 1	Труби сталеві електрозварні, зовнішній діаметр 48 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	0,8	<u>227.84</u> -	<u>-</u> -	182	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					49673	8985	<u>18</u> 4		<u>122.03</u> 0,05
		Разом будівельні роботи, грн.					49673				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					40670				
		всього заробітна плата, грн.					8989				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4828				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1410				
		Всього будівельні роботи, грн.					54501				

		Всього по розділу 3					54501				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. ТЗ									
75	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм труби та фітінги "PP-R" фірми "Ecoplastik"	100м	0,14	<u>4354.99</u> 4282,17	- -	610	600	- -	<u>56.5900</u> -	<u>7.92</u> -
76	C113-1681 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 SDR7.4 для теплої і холодної води діам. 20x2,8 мм	м	14	<u>98.00</u> -	- -	1372	-	- -	- -	- -
77	C113-1705 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	20	<u>7.26</u> -	- -	145	-	- -	- -	- -
78	C113-1713	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	6	<u>13.55</u> -	- -	81	-	- -	- -	- -
79	C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	2	<u>12.53</u> -	- -	25	-	- -	- -	- -
80	C113-1873-1A	Кран кульовий із поліпропілену діам. 20 мм	шт	6	<u>224.47</u> -	- -	1347	-	- -	- -	- -
81	C113-1817 варіант 1	Перехід із накидною гайкою із поліпропілену діам. 20x1/2" мм	шт	4	<u>122.48</u> -	- -	490	-	- -	- -	- -
82	C113-1872 варіант 1	Настінне коліно із зовнішньою різьбою з поліпропілену діам. 20x1/2" мм	шт	4	<u>163.28</u> -	- -	653	-	- -	- -	- -
83	& C11-4-10-291	Гнучкі під'єднання до сан.тех.приладів	шт	4	<u>164.78</u> -	- -	659	-	- -	- -	- -
84	C113-1792 варіант 1	Муфта із поліпропілен діам. 20 мм	шт	4	<u>8.85</u> -	- -	35	-	- -	- -	- -
85	C113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	14	<u>69.03</u> -	- -	966	-	- -	- -	- -
86	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,14	<u>2770.61</u> 2770,61	- -	388	388	- -	<u>39.4000</u> -	<u>5.52</u> -
87	& C11-4-10-296	Технічна ізоляція Thermaflex FRZ товщина 13 мм д.22мм	м	14,308	<u>25.51</u> -	- -	365	-	- -	- -	- -
88	& C11-4-11-429-1-2 варіант 1	Клей монтажний Thermaflex 474.	л	0,1988	<u>708.80</u> -	- -	141	-	- -	- -	- -
89	& C111-1683-2-4 варіант 1	Монтажна стрічка ПВХ (скотч-ThermaflexFR) 3x50мм	м	19,3396	<u>24.48</u> -	- -	473	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					7750	988	- -		<u>13.44</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					7750 6762 988 529 1,34 155 8279 8279				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					173538 173538 154611 18840 10235 26,05 3009 183773 183773	18794	<u>133</u> 46		<u>254,52</u> 0,59
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					281,16 21849				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]Мальська Ж.В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]Пустовіт О.Ф.